percentuale del 20,507% (venti virgola cinquecento-sette per cento) sull’importo a 

base d’asta, determinando l’importo netto dell’appalto in oggetto in € 43.177,51 oltre 

ad € 371,11 per i costi della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, quindi per 

l’importo netto complessivo contrattuale di € 43.548,62 (euro quarantatremila-

cinquecento-quarantotto/62) oltre IVA come per legge; 

 è stato approvato il seguente nuovo quadro economico derivante dall’aggiudicazione 

dei lavori alla ditta “IME Impianti Elettrici Srl” con sede in Via L. Spallanzani n. 2-

bis - 06053 Deruta (PG): 

A. LAVORI: 

a.

[...]

199179 del 06/02/2020 i lavori sono stati appaltati alla sopra 

citata ditta “IME Impianti Elettrici Srl” con sede in Via L. Spallanzani n. 2-bis - 06053 

Deruta (PG) - P.IVA 02570640546 - per un importo complessivo (a seguito del ribasso 

unico percentuale offerto dalla ditta medesima pari al 20,507%) di € 43.548,62 (euro 

quarantatremila-cinquecento-quarantotto/62) oneri e costi per la sicurezza e costo della 

manodopera compresi, oltre IVA come per legge; 

 i lavori sono stati consegnati ed iniziati il 28/02/2020 dal Direttore dei lavori alla ditta 

appaltatrice con verbale in pari data; 

DATO ATTO che, per le motivazioni che seguono e su richiesta dell’Amministrazione